МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   «БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08.04.2020г.                                         № 97                                   с.Боровлянское

О безопасности объекта образования

 в период организации образовательного процесса

с применением дистанционных технологий

В целях обеспечения безопасности объекта образования в период организации

образовательного процесса с применением дистанционных технологий, на основании

письма Министерства образования и моложенной политики Свердловской области от

07.04.2020г. № 02-01-82/3819

Приказываю:

1. Утвердить график дежурств ответственных должностных лиц (приложение № 1)

2. Ответственным лицам согласно приложению № 1 о случаях возникновения

чрезвычайной и нештатной ситуации незамедлительно сообщать в правоохранительные и

надзорные органы.

Телефоны дежурных служб для взаимодействия:

Главное управление МЧС России по Свердловской области: (343) 346-12-70;

Управление ФСБ России по Свердловской области: (343) 358-82-92;

Главное управление МВД России по Свердловской области: (343) 358-83-38;

Вызов экстренных служб с мобильного телефона: 112 (для всех мобильных операторов).

3. Временно прекратить личный прием граждан, рекомендовать обращаться в

письменной форме.

4. Ответственным лицам принимать меры по:

- недопущению нахождения людей на территории школы в целях обеспечения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения, т.е. территория школы должна

быть закрыта.

5. Секретарю Чикуновой Елене Вадимовне разместить данный приказ на

сайте школы.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПГО «Боровлянская СОШ»    Косарева Н.В.